
  
 به روايت عکاس آمريکايی و ايرانی ۵٧حوادث بھمن 

 
) رخ داده است برگ ھای تيره و تاری در تاريخ ايران ٢٥١٧= ١٣٥٧(بھمن  ١٩٧٩آنچه در سال  

  است. 
 

برگ ھای بسيار ناگوار و فراموش نشدنی که ھرگز در تاريخ سه ھزار سال پيش از آن نمونه ای چنين 
  وحشيانه که با دخالت دست ھای بيگانه با ھمراھی مشتی بی وطن و فريب خورده انجام شد نداشته است. 

  
ن ھای امنيتی عکاسان و خبرنگاران بيشماری اگر در قالب ماموران ھدايت کننده و جاسوسان سازما

کشور ھای طرفدار سرنگونی و فراھم کردن آشوب در ايران نبودند  ھمانند"ديويد بارنت" عکاس خبری 
مشھور آمريکا يکی از کسانی بودند که مردم را در سوزاندن و نابودی کشورشان تشويق ميکردند. اگر 

يش.  او عکاسی است که حوادث نه با حرف و تعريف و استمالت بلکه با آب و تاب دادن به کار خبرنگار
  ايران تھييه کرده است. ٧٩را با دوربين خود ثبت و روايتی ثبت شده از شورش  ١٣٥٧بھمن 

  
ديويد بارنت، عکاس خبری مشھور آمريکايی که پرتره کلوزآپ وی از خمينی ملعون به عکس برگزيده 

به ايران سفر کرد. وی عکس  ١٣٥٧بدل شد در خلال حوادث شورش بھمن  ١٩٧٩نشريه تايمز در سال 
روز از زمان خروج شاه از ايران  ٤٤ھای خود از حوادث اين دوران را بعدھا در مجموعه ای با عنوان 

  نام گرفت، به ميھن و منتشر کرد.» ھيچ«تا ورود مردی که 
  

، اين عکاس آمريکايی از لحظات پر التھاب شاھنشاه ايران در روزھای منتھی به خروجشان از ايران
خيابان ھای نا آرام ايران و به ويژه تھران و جوانان  فريب خورده و خشمگين، تھمت ھايی که از راه 
عکس ھايش به رژيم پھلوی زده است، ورود خمينی ملعون به ميھن، استقبال مردم از  خمينی در فرودگاه 

 ٤٤کس ھای مجموعه "و خيابان ھا و ده روز پس از آن تا استقرار اسلاميون را عکاسی کرده است. ع
روز در ايران" مجموعه ای از عکس ھای رنگی و سياه و سفيد است که در کنار زيبايی بصری به لحاظ 

  تاريخی واجد ارزش و جذابيت ويژه ای است.
  

  
  
  



 

  



  
   

  
  



  

  



  

  



  

  



  
گمان شما چيست؟؟  اين اسلحه ھا به چه ترتيب و با سفارش چه کسانی به دست اين فريب خورده ھا 

  افتاد؟؟ 
آيا اين ھا که جلوی برخی اسلحه دار ھا را می گيرند چه کسانی بودند؟  وظيفه آنھا چه بود؟؟  چرا 

  حضور داشتند؟؟ 
 

 



  

  



 
 

  
   



  
   

  
   

  روسری ظاھر شده است که بود؟؟  امروز چکاره و در کجا قرار گرفته است>>؟؟ اين خانم که آنروز با
  



  
   

  
   



  
   

  
  
  
  
  
 



  
   

  اينھا که کشته شده اند فرزندان قوم ديگری از کره ھای ديگری ھستند؟؟  يا ايرانيند؟؟
  

 نيست فـــرا مُشت ینـزديك خـــــداوند، بد  ، مردم نتـوان كشتیچـون تيغ بـدست آر
 انگور نه از بھر نبيد است به چــــرخُشت  ردنــــدــك یايـــن تيـغ نه از بـھر ستمكـار

  حيران شد و بگرفت به دندان، سر انگشت  ـشته فتــــادهــك یديــد يك یبه رھـ یعيسـ
  تــا بـــــاز كه او را بكشد، آنكه تـــرا كشت  زار؟ ی؟ تا كشته شــدیگـفتـا كه كـرا كشت

  تـا كس نكند رنجه بــــه در كــوفتنت مّشت  وفتـن كــسَــن رنجــه به در كانگشت مــك
  
  

  
  

   



  
   

  
   



  
   

  
   

اين جمعيت امروز در کجا قرار دارد و کجاست؟؟ اين ھا که اگر مورد پرسش قرار گيرند خواھند گفت 
  برای تماشا رفته بوديم کجا ھستند؟؟

  



  
   

  
   



  
  

  ١٣٥٧بارنت در کيوسک تلفنی در تھران بھمن ديويد 

  
  



  روايـت عکـاس ايـرانـی
  

تصاوير زير حاصل تلاش "عباس" عکاس مشھور ايرانی و يکی از مشھورترين کسانی است که بھمن 
را به تصوير کشيده است.  "عباس عطار" که در جھان با نام "عباس" يا "عباس مگنوم" شھرت  ١٣٥٧

اش به شورشی که نمی دانست به آغوش از پشت دوربين عکاسی ١٣٥٩تا  ١٣٥٧ھای دارد بين سال
  م فاشيست خواھد افتاد به ايران نگريست او نمی دانست  برای تاريخ عکس می گيرد. اسلا

  
وی که دانش آموخته رشته مطبوعات و ارتباطات در انگلستان بود و خوب درسش را از انگليسی ھا 

ھايش از آشوب ايران وی را به شھرت رساند، به پس از آنکه عکس ١٣٦١ فراگرفته بود، در سال
کس "مگنوم" پيوست؛ يکی از معتبرترين آژانس ھای عکس جھان که توسط عکاس مشھور آژانس ع

فرانسوی "ھنری کارتيه برسون" به ھمراه "رابرت کاپا" و تعدادی از عکاسان جنگ تشکيل شده بود و 
  برجسته ترين عکاسان جھان عکس ھای وقايع مھم سياسی و اجتماعی دنيا را در آن عرضه می کردند.

  
از اعضا برجسته آژانس عکس "مگنوم" به حساب می آيد است، بعدھا در سفر به ايران مجموعه وی که 

" منتشر کرد ١٩٧١-٢٠٠٢عکس ھای خود از حوادث شورش را در کتابی با عنوان "روزشمار ايران 
ھای روزانه وی را نيز شامل می شد.  در اينجا نگاھی می اندازيم به ھا، يادداشتکه علاوه بر عکس

روايت اين عکاس از روزھای وحشت و شورش؛ عکس ھای سری اول اين مجموعه از درگيريھای 
  خيابانی و تشکيل کابينه بختيار آغاز و تا ورود خمينی ملعون به کشور ادامه می يابد.

  
 

  
  اين عکس نمی تواند به دوران شورش مربوط باشد زيرا اسد الله علم در آن روز زنده نبود و 

  به پيش از آن دوران مربوط فرتوری است
  



  
  اختيار کرده اند؟؟ » سکوت«اينھا که دور بختيار جمع بودند امروز در کجا 

  

  
  جسدی را که به دست عوامل شورش و با سفارش بيگانه ھا در آتش سوزی ھايی ھمانند 



  سينما رکس آبادان جزغاله کرده اند را برای تھييج مردم به دوش گرفته اند.
  

  
  
  

  
  اينھا از گلوله ھای مشقی استفاده کردند و دود حاصل از پرتاب گاز اشک آور است.

  



  
  آخوند کجا آموزش تيراندازی ديده بودی؟؟

  

به 
  شعار از نوع چپ و چگوارايی و به روش گرفتن اسلحه و گره مشت نگاه کنيد!! 

  اينھا کجا چنين آموزشی ديده بودند؟؟
  



  

  



  
  ودند که عشق به شاه را در دل داشتند و به ميھنشان علاقمند بودند!در آن ھنگامه کسانی ھم ب

  
  
  



  

اگر 
  ٢٠١٣-٢٠١٢گمان ميکنيد آنروز دست بيگانه در کار نبود و طرحی ھمانند ليبی و سوريه سال 

  در جريان نبود به فرتور ھا خوب نگاه کنيد.
  



  

  
  بيچاره راچرا دستگير کرده ايد، ای بی شرفان؟؟

  



  
  

  
  اين خود فروخته و نمک نشناس نگاه کنيد سرمايه و بيت المال را چطور سوراخ کرده است!!به 

  ریال بود امروز بيش از سه ھزار ریال بايستی بابت آن بپردازی. ٧٠آنروز که سوراخ کردی دلار 
  



  
  
  

  
  فرزندان کشور که به خواب ابدی رفته اند. 

  



  
  ھری) به مجادله ايستاده؟؟ اين شخص کيست؟؟  چرا با اين سربازان (ظا

  

  
  
  



  
  
  

اگر 
  اينھا ايرانيند و فلسطينی يا ليبيايی نيستند ويا اگر مامور سيا نيستند چرا رويشان پوشيده است؟؟

  



  
  

  
  
  



  

  



  
  اغلب اين ھا در فرتور بالا ھمان ھايی ھستند که با پول ايران در فرنگ[[!]] آموزش ديدند

  در انتظار ملعون بازگشت دشمن جان کشور و عامل بيگانه شدند.وآفتابه ھمراه بردند و در 
  معنی ميداد» ھيچ«يعنی ھمان مردی ھستند که باز گشت به ايران برای او 

  

  
  



  
  
  

  
  اين فرتور سوخت ولی بنياد تو ايرانی که آنرا سوزاندی نيز سوخت و نابود شد.



  
  ره بيگانه آنرا سرنگون کردی نيز اين پيکره افتاد ولی بنياد تو وريشه تويی که به اشا

   وکنده و نابود شد. می توان پيکره ديگری ساخت وجايگزين کرد ولی آنچه ريشه تو بود
  سوخت را ھم می شود جبران کرد؟؟  گمان نمی کنم!!!

  

  
  



  ميخندی؟؟  روزگار امروزت چيست؟ آيا ھنوز ھم ميخندی يا گرانی ووحشت از آخوند مسلح
  ھويت دمار از روزگارت در آورده است؟؟وبی قانون و بی 

  

  
  



  
  
  

  
  



  
  اين بچه ھا امروز در کجا قرار دارند؟؟ آيا باز ھم گل می گيرند؟؟ يا گلوله؟؟ 

  

  
  
 



 

  



  
  
  



  
  
  
  
  
  



  
  
  



  
  
  



  
  
  



  
  

  
  
  



  
  اين خنده ھا به خاک مبدل شده و ھردو امروز به لعنت مردم مفتخرند

  

  
  



  
  
  

  



  
  

  
  تيمسار رحيمی در کنارش ابراھيم يزدی با عينک که گويا بدترين توھين ھا را به نظاميان 

  ما کرده بود.
  



  محاکمه فرمايشی آخوند از يک وزير و يا نظامی در اين سطح بود
  

  
  ھمه اينھا در آمدن رژيم اسلامی به ايران بطور مساوی مقصر وخطاکارند

و  ابراھيم يزدی، امير انتظام، کريم سنجابی، سيروس آموزگار،، داريوش فروھر، مھدی بازرگان
  ديگران.... 

  



  
  

  
  کمرت شکسته بود چه خوب بود!!

  



  
  
  

  
  
  



  
  
  



  
  امروز کجايی دختر؟؟ کجا ايستاده ای؟؟ !!بيچاره اين دختر 

   
  


